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آیین افتتاحیه پروژه گازرسانی به شهرک صنعتی شنزار با حضور فرماندار پاکدشت برگزار شد

فرماندار پاکدشت گفت: مهمترین برنامه مسئولان شهرستان در توسعه اشتغال، رفع موانع تولید در قالب ستاد تسهیل

است که برگزاری 53 جلسه ستاد تسهیل توانسته بخشی از این هدف را محقق کند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت عصر چهارشنبه آیین افتتاحیه پروژه گازرسانی به شهرک صنعتی شنزار با حضور مهدی یوسفی جمارانی فرماندار پاکدشت، بشیری نماینده مردم

در مجلس شورای اسلامی، توکلی مدیرعامل شرکت گاز استان تهران، علیدادی بخشدار شریف آباد، اعضای شورای اسلامی شهر شریف آباد،اعضای شورای اسلامی شهر فرون آباد،صادقی رئیس اداره

گاز پاکدشت و دیگر مسئولین شهرستانی و استانی برگزار شد.

فرماندار پاکدشت در این مراسم گفت: مهمترین برنامه شهرستان پاکدشت در توسعه اشتغال و تولید، رفع موانع تولید در قالب ستاد تسهیل است که برگزاری 53 جلسه ستاد تسهیل توانسته بخشی از

این هدف را محقق کند.
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مهدی یوسفی جمارانی افزود: تصمیم گیری های مسوولان در رفع موانع تولید باعث شده تا شهرستان پاکدشت در 9 ماهه نخست امسال، رتبه نخست ایجاد اشتغال در بین شهرستان های استان را

به خود اختصاص داده و 86 درصد بیشتر از تعهد ایجاد اشتغال در سال 1400 را محقق کند.
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وی گفت: قطعا تا پایان امسال، 2 برابر تعهد شهرستان، در پاکدشت شغل ایجاد می شود.

وی با اشاره به بهره برداری از فاز نخست انتقال گاز به شهرک صنعتی شنزار گفت: در جریان بازدید استاندار تهران از شهرک صنعتی شنزار، صنعتگران تسریع در انتقال گاز را خواستار شدند که استاندار

تهران نیز در تماس با مدیرعامل شرکت گاز استان تهران، بر لزوم سرعت بخشیدن به این طرح تأکید کرد که امروزشاهد تحقق این حرکت جهادی در توجه به نیاز صنعتگران می باشیم.
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وی با اشاره به لزوم افزایش ظرفیت برق شهرک های صنعتی پاکدشت گفت: با همکاری شرکت برق استان تهران، شرکت شهرک های صنعتی استان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی به نمایندگی از

استانداری تهران، طرح پست 63 به 20 کیلوولت شهرک صنعتی عباس آباد اجرا شده و به زودی به بهره برداری می رسد.
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